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Имя макета
Обложка
Ведомость листов
Обмерный план
План монтажа
План монтажа. 3D-вид.
Планировочное решение
Планировочное решение. 3D-вид.
План напольных покрытий
План теплых полов
План потолков
План привязки светильников
План привязки выключателей и освещения
План привязки розеток и эл.выводов
План водоснабжения и водоотведения
Прихожая. Развертка.
Прихожая. Визуализация.
Гардеробная. Развертка.
Гардеробная. Визуализация.
Кухня-гостиная. Развертка.
Кухня-гостиная. Развертка.
Кухня-гостиная. Развертка.
Кухня. Визуализация.
Гостиная. Визуализация.
Гостиная. Визуализация.
Гостиная. Визуализация.
Ванная. Развертка.
Ванная. Визуализация.
Мастер санузел. Развертка.
Мастер санузел. Визуализация.
Спальня. Развертка.
Спальня. Визуализация.
Спальня. Визуализация.
Детская. Развертка.
Детская. Визуализация.
Ведомость чистовых материалов.
Мебель на заказ.
Мебель на заказ
Мебель на заказ
Задник
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Обмерный планДП 02
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Условные обозначения

Несущие и внешние стены
помещения

Ненесущие стены и перегородки

Шахта вентиляции из кирпича
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

План монтажаДП 03
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Наименование
Прихожая
Гардероб.
Коридор
Кухня
Гостиная
Спальня
Мастер С/У
Ванная
Детская
Гостевая

Площадь
5,55
3,38
9,59
8,36
31,47
15,25
5,67
6,22
13,82
13,88

113,19 м²
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Дверь распашная
Полотно 800х2000мм
Проем 900х2060мм
(высота от чист. пола)

Дверь распашная
Полотно 800х2000мм
Проем 900х2060мм
(высота от чист. пола)

Дверь распашная
Полотно 800х2000мм
Проем 900х2060мм
(высота от чист. пола)

Дверь распашная
Полотно 700х2000мм
Проем 800х2060мм
(высота от чист. пола)

Дверь распашная
Полотно 700х2000мм
Проем 800х2060мм
(высота от чист. пола)

Дверь распашная
Полотно 700х2000мм
Проем 800х2060мм
(высота от чист. пола)

Реечная перегородка
Брус 40х80мм с
шагом 25мм - 11шт.
!!!Закладной брус на потолке!!!

Перенос эл.щита

Внутрипольный конвектор
высота до 150 мм

Внутрипольный конвектор
высота до 150 мм

Вертикальный радиатор

Настенный радиатор
высота не более 600 мм

Настенный радиатор
высота не более 600 мм

Настенный радиатор
высота не более 600 мм

Настенный радиатор
высота не более 600 мм

Настенный радиатор
высота не более 600 мм

Настенный радиатор
высота не более 600 мм

Пустой проем)

Монтаж листа фанеры / ГКЛ
толщиной 20 мм
высотой 1400мм на уровне 800 мм
от чистового пола
для укладки керамогранита
(см. развертки)

Кухня
S=: 8,36 м2

Гостиная
S=: 31,47 м2

Спальня
S=: 15,25 м2

Прихожая
S=: 5,55 м2

Гардероб.
S=: 3,38 м2

Мастер С/У
S=: 5,67 м2

Ванная
S=: 6,22 м2

Коридор
S=: 9,59 м2

Детская
S=: 13,82 м2

Гостевая
S=: 13,88 м2

Условные обозначения

Существующие стены

Возводимые стены

Привязка к существующим стенам
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

План монтажа. 3D-вид.ДП 04
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Планировочное решениеДП 05
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Зеркало с подвесной
консолью

Открытые
полки

Напольный
держатель
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Хоз. шкаф

Полубарная стойка
высотой 90 см,
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов
Планировочное решение. 3D-

вид.ДП 06
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

План напольных покрытийДП 07
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

41,92 м2
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Начало расскладки плитки

Ламинат (Палубная раскладка)

* Площадь указана без запаса
материала

Плинтус европласт
1.51.385

66 п.м.* 85,7 м2*

Указания:
1. Плиточный шов - 2 мм (не более).
2. Размеры уточнить по факту по месту.
Перед началом работ все разметки и
отметки проверить по месту.
3. Количество материала в таблице дано
без учета запаса на подрезку и бой.
(Добавить 5-15%)
4. При устройстве стяжек учитывать
разную толщину напольных покрытий.
Финишные покрытия должны быть на
одном уровне.
5. Пол в санузлах: предусмотреть или
порог или залить стяжку с уклоном 2% от
входной двери или сделать уровень пола
ниже, чем в
остальных помещениях.
6. Рекомендуется перемешать плитку
одного вида из разных упаковок перед
укладкой.
7. Стыки разных напольных покрытий
между помещениями в дверных проемах
выполняются под толщиной дверного
полотна - ВАЖНО!
8. В качестве компенсатора использовать
или пробку или п-профиль.
9. Плитку пересчитать при заказе с
менеджером салона.

Напольный стопор

Напольные покрытия

Италон Континуум Полар Натуральный
60x60 см

20 шт*

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
60x60 см

22 шт*

Керамогранит Neodom Onix One 60x120
White Polished 60x120 см CV20191 (Индия)

14 шт*

Керамогранит Italon Шарм Эво Империале
60х60

31 шт*
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

План теплых половДП 08
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Регулятор теплого пола 9 шт.

Условные обозначения

Места укладки теплого пола - м2

Указания:

1) Смотреть совместно с планами
привязки освещения, сценарием
освещения, планом розеток и планом
теплых полов.
2) Все размеры указаны до центра группы
розеток. Высоты указаны от уровня
чистового пола.
3) Уточнить вытоту расположения розеток
на кухне по сцецификации кухонного
оборудования.
4) Блоки питания светодиодных лент
расположить в слаботочном щите.
5) Выводы под подсветку корпусной
мебели предусмотреть кабель с
напряжением 220 В, блоки питания
располжить в копрпусной мебели.
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

План потолковДП 09
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Потолок

Потолок натяжной с теневым
профилем.
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

План привязки светильниковДП 10
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Подсветка
зеркала

Подсветка
фартука

Закарнизная
подсветка 5,99 м.

Подсветка
полок

(2) Подсветка
ТВ зоны 8,6 м

Подсветка
зеркала

Подсветка
зеркала

Подсветка
ТВ зоны

(3) Верт. подсветка
стены 2,9 м

Подсветка
потолка 1,27 м

Подсветка
потолка

Подсветка
подвесных витрин

(1) Верт. подсветка
стены 2,9 м

(1) Верт. подсветка
стены 2,9 м

Закарнизная
подсветка 3,6 м.

Закарнизная
подсветка 3,6 м.

Закарнизная
подсветка 3,9 м.

Подсветка
потолочная 2,71 м

(3) Верт. подсветка
стены 2,9 м
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200

20 мм

Стена

Керамогранит

П-профиль 16х13мм с
светодиодной лентой
и экраном
SL-SLIM-H13M-2000

Фанера / ГКЛ-лист

Г-профиль для
керамогранита

(2) Подсветка ТВ-зоны в гостиной

Стена c
выступом

Керамогранит

П-профиль 16х13мм с
светодиодной лентой
IP65 и экраном
SL-SLIM-H13M-2000

П-профиль для
внешнего угла
керамогранита

Плиточный клей

(3) Подсветка вертикальная стены за
ванной

Подсветка потолков

Точечный встроенный светильник

Точечный светильник
влагозащищенный

- п.м.
- п.м.

30 шт. Накладной светильник диаметром
300мм

Подсветка мебели / зеркал

Условные обозначения

1 шт.

11 шт.

Люстра / подвесной светильник 6 шт.

Настенный светильник 1 шт.

Профиль со светодиодной лентой
для натяжного потолка

см.
чертеж

Подвесной светильник 6 шт.

Указания:

1) Смотреть совместно с планами привязки
освещения, сценарием освещения, планом
розеток и планом теплых полов.
2) Все размеры указаны до центра группы
розеток. Высоты указаны от уровня чистового
пола.
3) Уточнить вытоту расположения розеток на
кухне по сцецификации кухонного
оборудования.
4) Блоки питания светодиодных лент
расположить в слаботочном щите.
5) Выводы под подсветку корпусной мебели
предусмотреть кабель с напряжением 220 В,
блоки питания располжить в копрпусной
мебели.

(1) Профиль PDS-F-HIDE-2000 (Arlight,
Алюминий) для вертикальной подсветки

стен в прихожей.
Использовать COB светодиодную ленту

сплошной засветки

Направленный бра для чтения 3 шт.
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов
План привязки выключателей

и освещенияДП 11
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

h=900

h=750

Х

ПМ

h=750

h=900

h=900

h=900

h=900

h=900
h=600

h=900

h=900

h=900

h=1 100

h=900

С
т.

М
.

150

20
0

15
0

19
5

19
5

150

15
0

15
0

30
0

30
0

150

15
0

55
0

2 
80

0
56

0

Мастер
выкл.

Встр.
выкл.

Встр.
выкл.

Встр.
выкл.

Встр.
выкл.

Встр.
выкл.

Встр.
выкл.

вытяжка

вытяжка

h=600

РАМКИ
(Общее кол-во)
Марка
Рм-1
Рм-2
Рм-3

Кол.
9
21
9

Указания:

1) Смотреть совместно с планами
привязки освещения, сценарием
освещения, планом розеток и планом
теплых полов.
2) Все размеры указаны до центра группы
розеток. Высоты указаны от уровня
чистового пола.
3) Уточнить вытоту расположения розеток
на кухне по сцецификации кухонного
оборудования.
4) Блоки питания светодиодных лент
расположить в слаботочном щите.
5) Выводы под подсветку корпусной
мебели предусмотреть кабель с
напряжением 220 В, блоки питания
располжить в копрпусной мебели.

Профиль PDS-F-HIDE-2000 (Arlight,
Алюминий) для вертикальной

подсветки стен.
Использовать COB светодиодную

ленту сплошной засветки

Щит распределительный

Розетка 220 влагозащ. IP-44

Розетка 220

Вывод провода

Розетка сетевая RJ-45

- шт.

- шт.

Выключатель 2-клавишный

Выключатель 1-клавишный

Условные обозначения

Переключатель 1-клавишный
проходной

3 шт.

Переключатель 2-клавишный
проходной
Заглушка

9 шт.

3 шт.

9 шт. 7 шт.

4 шт.

4 шт.

39 шт.
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов
План привязки розеток и

эл.выводовДП 12
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

 Верт.
h=200
ПМ,Изм.

Вытяжка

Защита от протечек

h=2 500
подсв. фартука

h=1 500
Домофон

h=1 200
подсв. ТВ зоны

h=1 000
ПС

h=1 200
Верт.

Х

ПМ

h=600

h=1 850
Бра

h=1 300
Бра

h=1 800
подсв. зерк.

h=1 800
подсв. зерк.

h=1 800
подсв. зерк.

h=400
подсв. тумбы под ТВ

Вытяжка

h=50
Эл.камин

Верх стены
h=3 000
Верт.подсветка

Верх стены
h=3 000
Верт.подсветка

h=50
подсв. полок

h=600
Ст.м.

h=1 000
ПС

h=1 200

h=2 500
Кондиционер

h=2 500
Кондиционер

h=2 500
Кондиционер

Верх стены
h=3 000
Верт.подсветка

Верх стены
h=3 000
Верт.подсветка

h=2 800
подсв. витрин

h=1 300
Бра

h=1 300
Бра

h=50
подсв. шкафа

С
т.

М
.

1 090 1 115 1 090

73
0

90
0

1 
67

0

450 450

1 
56

0
20

0
20

0

750
150

900 700 700

80
0

50
0

80
5

50
5

625 625

90
0

20
045

0
1 

35
0

90
0

55
0

60
0

80
0

80
0

60
0

56
0

1 
60

0
30

0

30
0

400

45
0

60
0

37
0

550
200

27
5

15
0

300

1 
05

0
55

0

1 
05

0
55

0

1 355 1 355

30
0

20
0

Короб в стене
для протяжки кабелей

Короб в стене
для протяжки кабелей

h=1 200
ТВ

h=50
Х

h=50
Пьезо поджиг

Интернет

h=2 200
роутер h=1 800

Вытяжка

h=600

h=200

h=900

h=1 050

h=200

h=700

h=1 200
ТВ

h=700

h=1 300
ДШ+СВЧ

h=1 050

h=200

h=1 050

h=700

h=1 200
ТВ

h=200

h=200

h=200

h=200

РАМКИ
(Общее кол-во)
Марка
Рм-1
Рм-2
Рм-3

Кол.
9
21
9

Указания:

1) Смотреть совместно с планами
привязки освещения, сценарием
освещения, планом розеток и планом
теплых полов.
2) Все размеры указаны до центра группы
розеток. Высоты указаны от уровня
чистового пола.
3) Уточнить вытоту расположения розеток
на кухне по сцецификации кухонного
оборудования.
4) Блоки питания светодиодных лент
расположить в слаботочном щите.
5) Выводы под подсветку корпусной
мебели предусмотреть кабель с
напряжением 220 В, блоки питания
располжить в копрпусной мебели.

Профиль PDS-F-HIDE-2000 (Arlight,
Алюминий) для вертикальной

подсветки стен.
Использовать COB светодиодную

ленту сплошной засветки

Щит распределительный

Розетка 220 влагозащ. IP-44

Розетка 220

Вывод провода

Розетка сетевая RJ-45

- шт.

- шт.

Выключатель 2-клавишный

Выключатель 1-клавишный

Условные обозначения

Переключатель 1-клавишный
проходной

3 шт.

Переключатель 2-клавишный
проходной
Заглушка

9 шт.

3 шт.

9 шт. 7 шт.

4 шт.

4 шт.

39 шт.
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов
План водоснабжения и

водоотведенияДП 13
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

Х

ПМ

С
т.

М
.

150
675

750

40
0

40
0

50
0

700 1 400

95
0

300

70
0

60
0

37
0

15
0

30
0

1 
04

5
37

5

460 460475
150

475

150 150
325

400

hк=500мм

Смеситель
раковины

(на столешнице)
hв=600мм

Слив конденсата
(расположение
уточнить по месту)

Посудомоечная
машина

подкл. слива
к сифону раковины

hВ=550мм

hк=500мм

Инсталяция
(центровать по

окну)

Подключение
канализации
в полу

Смеситель ванны
напольный,

встраиваемый

Гигиен.душ
встраиваемый

h=650мм

hк=500мм

Смеситель раковины
hв=600мм (на раковине)

Инсталяция
(центровать)

Душевой трап
встраиваемый

Стиральная
машина hв=600мм

Душев. комплект
накладной

hв=1100мм

Коллекторную
разводку водоснабжения

сделать над
инсталляцией унитаза.

Установить сис-му защиты
от протечек.

Мойка кух.
hВ=550мм

hК=250мм

Слив конденсата
(расположение
уточнить по месту)

Подключение горячей воды
hв - высота вывода воды

Подключение холодной воды
hв - высота вывода воды

Подключение канализации
hк - высота вывода канализации

Условные обозначения

Указания:

1) Привязки подключения воды и водоотведения
указаны относительно центра вывода.

2) Высоты указаны от уровня чистового пола

3) Уточнить после подбора сантехники,
смесителей и прочего оборудования
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Прихожая. Развертка.ДП 14
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

4,10 м2

450

2 
30

0
68

0
6,89 м2

750

10
0

2 
90

0

4,41 м2 8,36 м2

20
0

2 
60

0

800 600

65
0

2 
30

0
68

0

90
0

01

02

03

04

01 02 03 04

* Площадь и кол-во указано без запаса материала

Прихожая

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

23,76 м2*

5 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Прихожая. Визуализация.ДП 15
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Гардеробная. Развертка.ДП 16
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

3,87 м2

1 250

2 
10

0
88

0

8,36 м2

500 1 600 600

2 
10

0
88

0

2 
98

0

3,87 м2

300 950

2 
10

0
88

0

эл.щит

слаботоч
.щит

6,95 м2

01

02

03

04

01 02 03 04

* Площадь и кол-во указано без запаса материала

Гардеробная

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

23,05 м2*
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Кухня-гостиная. Развертка.ДП 18
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

13,31 м2 4,19 м2

19,71 м210
1 400

10

3 
09

5

2 710

60
0

1 400 45
0

290

13 50

250
500

250

50 13

290

2 
90

0

1 000
90

0

2 
88

0

Профиль с
вертикальной

подсветкой
Профиль с

вертикальной
подсветкой

Полоса 10 мм
нитрид титана

Полоса 10 мм
нитрид титана

01

02

03

01 02

03

Кухня-гостиная

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

56,71 м2*

15 шт*

ОБОИ Euphoria-22: 4 см.чертеж

DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10 * Площадь и кол-во указано без запаса материала

2 шт*Полоса 10 мм. Нитрид Титана Золото
полированное (Зеркало) 10х0,8 мм 3м
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Кухня-гостиная. Развертка.ДП 19
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

1,21 м2 2,82 м2

600

1 
90

0
1 

08
0

7,48 м2

400 600 600 1 010

1 
90

0
1 

08
0

90
0

60
0

1 
00

0
48

0

600 400 600 1 010

7,99 м2

800 600 600 600 600

400 400 600 600 400 400 400

3 200

90
0

60
0

1 
00

0
48

0

18,84 м2

600

90
0

60
0

1 
00

0
48

0

600

90
0

900

1 
10

0
1 

20
0

900

400

Х

ПМ

04

05

06

07

08

09

04 05 06 07

08

Керамогранит Neodom Onix One 60x120
White Polished 60x120 см CV20191 (Индия)

14 шт*Кухня-гостиная

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

56,71 м2*

15 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

Штукатурка декоративная Lanors Safari
SF_004 (!!!цвет уточнить!!!)

18,84 м2*

* Площадь и кол-во указано без запаса материала
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Кухня-гостиная. Развертка.ДП 20
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39

10,14 м2 10,21 м2

2 900

80
0

1 
40

0
79

5

1 
00

0

1 600

1 200
250

2 900

20
0

30
0

20
0

Профиль между
керамогранитом

Г-профиль по
периметру торцов

керамогранита

41,92 м2

09

10

09 10

* Площадь и кол-во указано без запаса материала

Керамогранит Creto Patagonia 80х160 4 шт

Кухня-гостиная

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

56,71 м2*

15 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

2 шт*П- профиль 10 мм. Нитрид Титана, Золото
Полированное (Зеркало), 10х0,8х3м

8,6 п.м.* Г-профиль, Золото зеркало  нитрид
титана
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Кухня. Визуализация.ДП 21
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Гостиная. Визуализация.ДП 22
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Гостиная. Визуализация.ДП 23
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Гостиная. Визуализация.ДП 24
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Ванная. Развертка.ДП 25
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Торцы
инсталяции

Стена c
выступом

Керамогранит

П-профиль 16х13мм с
светодиодной лентой
IP65 и экраном
SL-SLIM-H13M-2000

П-профиль для
внешнего угла
керамогранита

Плиточный клей

(3) Подсветка вертикальная стены за
ванной

02 03 04 05 06

08

01 07 08

08

Профиль с
вертикальной

подсветкой

Профиль с
вертикальной

подсветкой

Начало расскладки плитки

* Площадь и кол-во указано без запаса материала

Ванная

Керамогранит Италон Миллениум Пьюр
60x120 см 9 mm, Натуральный

36 шт*

С
те

ны
П

ол

Италон Миллениум Пьюр Мозаика Стрип
30х30 см, Натуральный

30 шт*

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
80x160 см

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
60x60 см

4 шт*

22 шт*
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Ванная. Визуализация.ДП 26
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Мастер санузел. Развертка.ДП 27
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Начало расскладки плитки

* Площадь и кол-во указано без
запаса материала

Мастер санузел

Керамогранит Rex Reves De Rex Choco
Glossy 60x120 см 769819 (Италия)

18 шт*

Италон Континуум Полар Натуральный
60x120 см

40 шт*

Италон Континуум Полар Натуральный
60x60 см

20 шт*

С
те

ны
П

ол



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов
Мастер санузел.
Визуализация.ДП 28

КП "Классик" TINTERIO
Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Спальня. Развертка.ДП 29
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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* Площадь и кол-во указано без запаса материала

Спальня

Краска цвет NCS S 0500-N
(!!!цвет уточнить!!!)

41,97 м2*

11 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

14 шт*Молдинг европласт 6.51.308 - 41*20*
2000мм

14 шт*Молдинг европласт 6.51.322 - 25*12*
2000мм

1 шт*Полоса 10 мм. Нитрид Титана Золото
полированное (Зеркало) 10х0,8 мм 3м
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Спальня. Визуализация.ДП 30
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ. Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам
и перегородкам. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Спальня. Визуализация.ДП 31
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Детская. Развертка.ДП 32
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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(!!!цвет уточнить!!!)

43,69 м2*

4 шт*Молдинг европласт 6.51.322 - 41*20*
2000мм

Детская
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Размеры проектные, уточняются в ходе строительно-монтажных работ.
Все привязки размеров даны к неоштукатуренным стенам и перегородкам.
Все размеры высот указаны от уровня чистого пола. Все уровни высот указаны от чернового потолка.

Стадия Лист Листов

Детская. Визуализация.ДП 33
КП "Классик" TINTERIO

Design Studio39
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Полоса 10 мм
нитрид титана

Отделочные материалы стен по помещениямОбщее количество отделочных материалов

Керамогранит

Напольные покрытия

Краска / Декоративная штукатурка

* Площадь и кол-во указано без запаса материала

П
ол

Ламинат (Палубная раскладка) 85,7 м2*

Италон Континуум Полар Натуральный
60x60 см

20 шт*

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
60x60 см

22 шт*

Керамогранит Neodom Onix One 60x120
White Polished 60x120 см CV20191 (Индия)

14 шт*

Керамогранит Italon Шарм Эво Империале
60х60

31 шт*

Плинтус европласт 1.51.385 66 п.м.*

Прихожая

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

23,76 м2*

5 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

Гардеробная

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

23,05 м2*

Ванная

Керамогранит Италон Миллениум Пьюр
60x120 см 9 mm, Натуральный

36 шт*

С
те

ны
П

ол

Италон Миллениум Пьюр Мозаика Стрип
30х30 см, Натуральный

30 шт*

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
80x160 см

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
60x60 см

4 шт*

22 шт*

Мастер санузел

Керамогранит Rex Reves De Rex Choco
Glossy 60x120 см 769819 (Италия)

18 шт*

Италон Континуум Полар Натуральный
60x120 см

40 шт*

Италон Континуум Полар Натуральный
60x60 см

20 шт*
С

те
ны

П
ол

Спальня

Краска цвет NCS S 0500-N
(!!!цвет уточнить!!!)

41,97 м2*

11 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

14 шт*Молдинг европласт 6.51.308 - 41*20*
2000мм

14 шт*

1 шт*Полоса 10 мм. Нитрид Титана Золото
полированное (Зеркало) 10х0,8 мм 3м

Краска цвет NCS S 0500-N
(!!!цвет уточнить!!!)

43,69 м2*

4 шт*

Детская

Керамогранит Creto Patagonia 80х160 4 шт

Керамогранит Neodom Onix One 60x120
White Polished 60x120 см CV20191 (Индия)

14 шт*

Кухня-гостиная

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

56,71 м2*

15 шт*

ОБОИ Euphoria-22: 4 см.чертеж

DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

Штукатурка декоративная Lanors Safari
SF_004 (!!!цвет уточнить!!!)

18,84 м2*

* Площадь и кол-во указано без запаса материала

Краска цвет NCS S 1500-N (!!!цвет
уточнить!!!)

103,52 м2*

Краска цвет NCS S 0500-N
(!!!цвет уточнить!!!)

130,89 м2*

Краска цвет NCS S 0500-N
(!!!цвет уточнить!!!)

45,23 м2*

Гостевая

Штукатурка декоративная Lanors Safari
SF_004 (!!!цвет уточнить!!!)

18,84 м2*

Керамогранит Италон Миллениум Пьюр
60x120 см 9 mm, Натуральный

36 шт*

Италон Миллениум Пьюр Мозаика Стрип
30х30 см, Натуральный

30 шт*

Италон Шарм Эво Антрачит Натуральный
80x160 см

4 шт*

Керамогранит Rex Reves De Rex Choco
Glossy 60x120 см 769819 (Италия)

18 шт*

Италон Континуум Полар Натуральный
60x120 см

40 шт*

Керамогранит Creto Patagonia 80х160 4 шт

Керамогранит Neodom Onix One 60x120
White Polished 60x120 см CV20191 (Индия)

14 шт*

С
те

ны

Молдинги / Стеновые панели
14 шт*Молдинг европласт 6.51.308 - 41*20*

2000мм
18 шт* Молдинг европласт 6.51.322 - 25*12*

2000мм

Молдинг европласт 6.51.322 - 25*12*
2000мм

Молдинг европласт 6.51.322 - 25*12*
2000мм

3 шт*Полоса 10 мм. Нитрид Титана Золото
полированное (Зеркало) 10х0,8 мм 3м

2 шт*П- профиль 10 мм. Нитрид Титана, Золото
Полированное (Зеркало), 10х0,8х3м

31 шт*DECOR-DIZAYN DD904(3m) Панель
стеновая 3000х150х10

2 шт*П- профиль 10 мм. Нитрид Титана, Золото
Полированное (Зеркало), 10х0,8х3м

8,6 п.м.* Г-профиль, Золото зеркало  нитрид
титана

2 шт*Полоса 10 мм. Нитрид Титана Золото
полированное (Зеркало) 10х0,8 мм 3м
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https://www.instagram.com/tinterio.ru/

https://tinterio.ru/

+7 (967) 285 87 25 Алексей

+7 (905) 722 47 32 Татьяна
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